
SVATBA
  Orientační ceník



KVĚTINY
pro nevěstu    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     2.000 Kč - 4.000 Kč

pro maminky/svědkyně    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .      600 Kč - 1.000 Kč

pro družičky    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .      300 Kč -    800 Kč

KORSÁŽ
pro ženicha    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .      250 Kč -  350 Kč

pro svědka/tatínka    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .      200 Kč -  300 Kč

VÝZDOBA
kytice do vázy    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .           100 Kč -  500 Kč
aranže na svatební tabuli v kenzanu   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .           400 Kč - 700 Kč
aranžmá na stůl (novomanželský/obřadní)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .         600 Kč -  2.500 Kč
aranžmá na bránu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .         2.000 Kč - 5.000 Kč
běhoun na stoly   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .      od 150 Kč/m
závěsné dokorace (kruhy atd.) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   od 400 Kč

DOPLŇKY
květinový náramek (nevěsta)   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    500 Kč

květinový náramek (svědkyně/družičky)    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .      400 Kč

věneček do vlasů   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .      800 Kč - 1.000 Kč

hřebínek do vlasů  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .      300 Kč -   500 Kč

volné květy do vlasů . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .      od 200 Kč

OSTATNÍ
vývazky    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     30 Kč - 40 Kč

okvětní l ístky na házení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .      500 Kč/1 l itr

kýbl květin (na vlastní dovýzdobu) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  od 1.500 Kč

ostatní dle individuálních přání  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .      dle přání

DĚKUJEME :-)

MOHLO BY VÁS TAKÉ ZAJÍMAT......
první konzultace   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    zdarma
další konzultace (cena za hodinu) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  350 Kč
doprava . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    14 Kč/ km
instalace na místě . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  500 Kč/hodinu
platba: 

- pro rezervaci termínu nevratná záloha 2.000 Kč (bude odečteno z finální ceny)
- 14 dnů před svatbou 70% celkové částky
- týden po svatbě 30% celkové částky (pokud není dohodnuto j inak)



LUXUSNÍ BALÍČEK

pro náročně jš í  kl ienty s předpokládanou zakázkou nad

40 tisíc Kč se poč ítá se třemi schůzkami a př ípravou

mood boardu celého květinového konceptu

DĚKUJEME :-)


